
Srijeda, 9. 9. 2020. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 63 - Strana 55

1. Мирсад Ибровић, предсједник,
2. Дуња Петрушић, члан,
3. Мирјана Вучић, члан,
4. Саида Кастрат, члан,
5. Дијана Смаилагић, члан.
Стручне и административно-техничке послове за

потребе Комисије обављаће Адмир Каровић.

II
Комисија из тачке I овог рјешења, провешће процедуру

избора кандидата за позиције предсједника и чланова
Надзорног одбора Фонда за заштиту околиша Федерације
Босне и Херцеговине, по пријавама које су поднесене на
објављени јавни конкурс за избор предсједника и чланова
Надзорног одбора Фонда за заштиту околиша Федерације
Босне и Херцеговине у складу са Законом о министарским,
владиним и другим именовањима Федерације Босне и
Херцеговине.

III
Задатак Комисије је да, након затварања јавног

конкурса, прегледа приспјеле пријаве на конкурс, сачини
листу са ужим избором кандидата, обави интервју са
кандидатима и након тога, путем Федералног министарства
околиша и туризма, предложи Влади Федерације Босне и
Херцеговине ранг - листу са најбољим кандидатима.

IV
Ово рјешење ступа на снагу наредног дана о дана

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ".

В. број 1188/2020
28. августа 2020. године

Сарајево
Премијер

Фадил Новалић, с. р.

FEDERALNOMINISTARSTVO
FINANSIJA/FINANCIJA

1366
Na osnovu člana 7. i člana 19. stav (2) Zakona o pripadnosti

javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene
novine Federacije BiH", br. 22/06, 43/08, 22/09, 35/14 i 94/15)
federalni ministar financija-federalni ministar finansija donosi

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU
UPLATE, PRIPADNOSTI I RASPODJELE JAVNIH
PRIHODA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE

1. U Pravilniku o načinu uplate, pripadnosti i raspodjele
javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine
("Službene novine Federacije BiH", br. 54/20 i 55/20-isp),
iza tačke 3.5.3. dodaje se nova tačka 3.5.4. koja glasi:
"3.5.4. Prihode iz tačke 3.5.2. ovog pravilnika raspoređuje
kantonalni trezor u korist kantonalnih i općinskih budžeta
u omjeru i na način utvrđen kantonalnim propisima."

2. U tački 5.2.2. riječi: "rbr. 1 do 7.", brišu se.
3. Tačka 5.2.4. briše se.
4. U tač.12.1.2., 12.1.3., 12.1.5. i 12.1.7. naziv banke "NLB

Tuzlanska banka d.d." zamijenjuje se nazivom: "NLB
Banka d.d.".

5. Iza tačke 12.1.11. dodaje se nova tačka 12.1.12. koja
glasi:
"12.1.12. Račun Crvenog križa/krsta Federacije Bosne i
Hercegovine

NAZIV
NAZIV
BANKE

BROJ RAČUNA

Crveni križ/krst Federacije Bosne
i Hercegovine

Raiffeisen Bank
d.d. BiH

161-000-0000850-022

6. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana
objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH".

Broj 05-02-2-4155/20-1
Augusta, 2020. godine

Sarajevo
Ministrica

Jelka Milićević, s. r.

Na temelju članka 7. i članka 19. stavak (2) Zakona o
pripadnosti javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine
("Službene novine Federacije BiH", br. 22/06, 43/08, 22/09,
35/14 i 94/15) federalni ministar finansija - federalni ministar
financija donosi

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU
UPLATE, PRIPADNOSTI I RASPODJELE JAVNIH
PRIHODA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE

1. U Pravilniku o načinu uplate, pripadnosti i raspodjele javnih
prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene
novine Federacije BiH", br. 54/20 i 55/20-isp), iza točke
3.5.3. dodaje se nova točka 3.5.4. koja glasi:

"3.5.4. Prihode iz točke 3.5.2. ovog pravilnika
raspoređuje kantonalna riznica u korist kantonalnih i
općinskih proračuna u omjeru i na način utvrđen
kantonalnim propisima."

2. U točki 5.2.2. riječi: "rbr. 1 do 7.", brišu se.
3. Točka 5.2.4. briše se.
4. U toč.12.1.2., 12.1.3., 12.1.5. i 12.1.7. naziv banke "NLB

Tuzlanska banka d.d." zamijenjuje se nazivom: "NLB
Banka d.d.".

5. Iza točke 12.1.11. dodaje se nova točka 12.1.12. koja glasi:
"12.1.12. Račun Crvenog križa/krsta Federacije Bosne i
Hercegovine

NAZIV
NAZIV BANKE BROJ RAČUNA

Crveni križ/krst Federacije
Bosne i Hercegovine

Raiffeisen Bank d.d. BiH 161-000-0000850-022

6. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana
objave u "Službenim novinama Federacije BiH".

Broj 05-02-2-4155/20-1
Kolovoza, 2020. godine

Sarajevo
Ministrica

Jelka Milićević, v. r.

На основу члана 7. и члана 19. став (2) Закона о
припадности јавних прихода у Федерацији Босне и
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 22/06,
43/08, 22/09, 35/14 и 94/15) федерални министар финансија -
федерални министар финанција доноси

ПРАВИЛНИК
ОИЗМЈЕНАМАИ ДОПУНАМАПРАВИЛНИКА О

НАЧИНУ УПЛАТЕ,ПРИПАДНОСТИ И РАСПОДЈЕЛЕ
ЈАВНИХ ПРИХОДА УФЕДЕРАЦИЈИ БОСНЕ И

ХЕРЦЕГОВИНЕ

1. У Правилнику о начину уплате, припадности и
расподјеле јавних прихода у Федерацији Босне и
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр.
54/20 и 55/20-исп), иза тачке 3.5.3. додаје се нова тачка
3.5.4. која гласи:

"3.5.4. Приходе из тачке 3.5.2. овог правилника
распоређује кантонални трезор у корист
кантоналних и општинских буџета у омјеру и на
начин утврђен кантоналним прописима."

2. У тачки 5.2.2. ријечи: "рбр. 1 до 7.", бришу се.


